
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 18  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН  

СЕЛО ЕКАТЕРИНОВКА 

 

ПРИКАЗ 

 

От  «30» августа 2021 года                                                                         № 41 
  

село Екатериновка 

 

Об организации работы 

на 2021 – 2022 учебный год 

 

В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», постановлением Главного государственного 

санитарного врача России от 30.06.2020 №№ 16 «Об утверждении санитарно 

- эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)"», Уставом муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №18 

муниципального образования Щербиновский район село Екатериновка 

(Далее – ДОУ), в связи  с началом учебного года, в целях эффективной 

организации образовательного процесса в 2020-2021 учебном году, 

обеспечения условий безопасности жизни и здоровья воспитанников  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить основную образовательную программу воспитания ДОУ 

на 2021-2022 учебный год. 

2. Внести в ООП рабочую программу воспитания и календарный план 

воспитательной работы ДОУ на 2021-2022 учебный год. 

3. Утвердить годовой план ДОУ на 2021 -2022 учебный год. 

4. Утвердить комплексно-тематическое планирование воспитателей и 

специалистов ДОУ. 

5. Утвердить расписание непрерывной образовательной деятельности 

по возрастным группам и режиме дня в ДОУ. 

6. Утвердить план работы с родителями воспитанников ДОУ. 

7. Утвердить перспективное планирование спортивных и музыкальных 

праздников и развлечений в ДОУ. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

9. приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Заведующий муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения  



детский сад № 18 муниципального образования  

Щербиновский район село Екатериновка                                     Д.Н.Руденко 

 


		2021-12-17T13:54:37+0300
	Руденко Диана Николаевна
	я подтверждаю этот документ




